

[Akceptuję](#)

W ramach naszej witryny stosujemy pliki cookies w celu świadczenia państwu usług na najwyższym poziomie, w tym w sposób dostosowany do indywidualnych potrzeb. Korzystanie z witryny bez zmiany ustawień dotyczących cookies oznacza, że będą one zamieszczone w Państwa urządzeniu końcowym. Możecie Państwo dokonać w każdym czasie zmiany ustawień dotyczących cookies. Więcej szczegółów w naszej [Polityce Prywatności](#)

[Portal](#) [Informacje](#) [Katalog firm](#) [Praca](#) [Szkolenia](#) [Wydarzenia](#) [Porównania międzylaboratoryjne](#)
[Kontakt](#)



[Laboratoria](#)
[.net](#)
[Innowacje](#)
[Nauka](#)
[Technologie](#)

[Logowanie](#) [Rejestracja](#) [pl](#)

Newsletter

zapisz się



[Strona główna](#) > [Biznes laboratoryjny](#)

Polski pawilon na BIO International Convention w Chicago!

Klaster Lifescience kolejny raz jest koordynatorem polskiej delegacji na BIO International Convention, która odbywa się w Chicago w dniach 22-25 kwietnia 2013 r. BIO to największe na świecie wydarzenie w branży biotechnologicznej, które ma na celu połączenie nauki z biznesem. Podczas tegorocznej, jubileuszowej 20. edycji w przeciągu zaledwie 4 dni odbędzie się ponad 25 000 spotkań biznesowych!



Reprezentanci ponad 4 000 instytucji z 65 krajów świata wezmą udział w wykładach, warsztatach, targach i spotkaniach networkingowych. Więcej o polskiej reprezentacji na <http://www.lifescience.pl/bio/welcome-to-biopoland/>

Źródło: www.lifescience.pl

<http://laboratoria.net/biznes-i-przetargi/17490.html>

Informacje dnia: [Targi LABS EPXO 2025 Nanotechnologia w medycynie Uważaj na zimno Indeks sytości i gęstość odżywcza Potrzeba bezpieczeństwa młodzieży nie jest zaspokajana Pierwsze wszczepienie bionicznej trzustki człowiekowi](#) [Targi LABS EPXO 2025 Nanotechnologia w medycynie Uważaj na zimno Indeks sytości i gęstość odżywcza Potrzeba bezpieczeństwa młodzieży nie jest zaspokajana Pierwsze wszczepienie bionicznej trzustki człowiekowi](#) [Targi LABS EPXO 2025 Nanotechnologia w medycynie Uważaj na zimno Indeks sytości i gęstość odżywcza Potrzeba bezpieczeństwa młodzieży nie jest zaspokajana Pierwsze wszczepienie bionicznej trzustki człowiekowi](#)

Partnerzy